3,288,997 7.15% 3,288,997 5.87%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 17,894,003 38.90% 17,894,003 31.95%

合计 41,533,000 90.29% 51,533,000 92.02%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

0 0% 0 0%

2、董事、监事及高级

管理人员

1,612,500 3.51% 1,612,500 2.88%

3、核心员工 0 0% 0 0%

合肥银山棉麻股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-066

4、其它 2,854,500 6.21% 2,854,500 5.10%

合计 4,467,000 9.72% 4,467,000 7.98%

总股本 46,000,000 100% 56,000,000 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为283人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数

为283人。

截至本定向发行情况报告书出具之日，公司在册股东人数为 283 人，本次定向发行完成

后，股东人数为 283人。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行完成后，公司实际募集资金总额为 30,000,000.00元，公司的财务状况将

得到改善，股本规模和净资产将进一步增加，资产负债率将降低，偿债能力将进一步提升。

本次定向发行完成后，公司资本实力增强，能够进一步为公司的发展和战略的实施提供资金

保障。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行完成后，公司的主营业务未发生变化，对公司经营管理不存在不利影响。募集

资金用于对全资子公司增资，有利于加速规模扩张及业务拓展，公司竞争力和盈利能力有望

得到进一步提升，为公司持续发展提供保证。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，控股股东直接持有公司 20,350,000股，占股本总额的 44.24%。本次发行

后，控股股东持股数量增至 30,350,000股，持股比例增至 54.20%。

合肥市供销社通过商业总公司间接控制公司 20,350,000股股份，持股比例为 44.24%，

为公司实际控制人。本次定向发行后公司控股股东及实际控制人无变动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 苏宁东 董事长 1,438,000 3.13% 1,438,000 2.57%

2 曾涛 董事 0 0% 0 0%

3 何模样 董事 200,000 0.43% 200,000 0.36%

4 韩二明 董事、财务总

监

422,000 0.92% 422,000 0.75%

合肥银山棉麻股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-066

5 关胜晓 独立董事 0 0% 0 0%

6 李艳艳 独立董事 0 0% 0 0%

7 何冀 监事会主席 300,000 0.65% 300,000 0.65%

8 任杰 监事 0 0% 0 0%

9 徐亚玲 职工监事 200,000 0.43% 200,000 0.36%

10 雍自玲 总经理 479,997 1.04% 479,997 0.86%

11 王治国 副总经理 159,000 0.35% 159,000 0.28%

12 汪玺 副总经理、董

事会秘书

90,000 0.20% 90,000 0.16%

合计 3,288,997 7.15% 3,288,997 5.87%

截至本定向发行情况报告书出具之日，公司董事、监事、高级管理人员及核心员工发行

前后持股数量未发生变化，持股比例发生变化。

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） 0.62 0.19 0.15

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

2.89 2.73 2.78

资产负债率 49.42% 46.89% 41.61%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

合肥银山棉麻股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-066

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

X年X月X日

控股股东签名：

盖章：

X年X月X日

合肥银山棉麻股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-066

七、 备查文件

（一）股票定向发行认购公告；

（二）股票定向发行认购结果公告；

（三）本次股票定向发行的验资报告；

（四）募集资金专户四方监管协议；

（五）其他与本次定向发行有关的重要文件。

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	(一) 基本情况
	(二) 现有股东优先认购的情况
	(三) 发行对象及认购情况
	(四) 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	(五) 新增股票限售安排
	(六) 募集资金专项账户的设立情况
	(七) 募集资金三方监管协议的签订情况
	(八) 本次发行是否经中国证监会注册
	(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：
	2. 股东人数变动情况
	3. 资产结构变动情况
	4. 业务结构变动情况
	5. 公司控制权变动情况
	6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况